17-02-2024 21:51:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a implantação de mão única na Rua Professor Joaquim Roberto, no Bairro Jardim Patrícia, no
sentido da Rua José Custódio Sobrinho para a Rua Godevino Alves da Rocha, solicitação esta para a melhoria do fluxo
do transito e prevenção de acidentes, beneficiando assim todos os moradores daquela localidade. No aguardo de sua
atenção solicitamos certa urgência.

SOLICITAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE MÃO DE DIREÇÃO PARA MÃO ÚNICA SENTIDO BAIRRO AVENIDA
ASPIRANTE MEGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA PROFESSOR JOAQUIM ROBERTO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-222, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ALTERAR PARA SENTIDO BAIRRO / AVENIDA ASPIRANTE MEGA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 35999/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total